
Suruburi, piulite, saibe conform ADV1436408 din 12.07.2027

I.D.: 100964955

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	44531510-9 44531520-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.326,00 RON - 5.326,00 RON

Descriere: Suruburi, piulite, saibe conform ADV1436408 din 12.07.2027 si ofertele 10079152 din 12.07.2024 si 10079159 din 12.07.2024 SURUB CAP HEX DIN933 M16*60 8.8 ZN Cod 933.1660.8.ZN buc.400 x 1.21 lei = 484 lei SURUB CAP HEX DIN933 M16*70 8.8 ZN Cod 933.1670.8.ZN buc 700 x 1.31 lei = 917 lei SURUB CAP HEX DIN933 M16*80 8.8 ZN Cod 933.1680.8.ZN buc 1000 x 1.57 lei = 1.570 lei SURUB IMBUS DIN 912 M24*70 8.8 ZN Cod 912.2470.8.ZN buc 200 x 4.58 lei = 916 lei SURUB IMBUS DIN 912 M24*80 8.8 ZN Cod 912.2480.8.ZN buc 200 x 4.97 lei = 994 lei PIULITA HEXAGONALA DIN 934 M8 8.8 ZN Cod 934.08.8.ZN buc 2000 x 0.04 lei = 80 lei PIULITA HEXAGONALA DIN 934 M20*1.5 8.8 ZN Cod 934.2015.8.ZN buc 500 x = 0.52 lei = 260 lei SAIBA PLATA DIN 125 D20 ZN Cod 125.20.8.ZN buc 500 x 0.21 lei = 105 lei
